UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG MN PHÚ LÃM

Số:   189/QĐ-MNPL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Đông, ngày 22 tháng 8 năm 2024

                                                                                QUYẾT ĐỊNH
Lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm phục vụ bán trú

cho trẻ mầm non năm học 2024 – 2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHÚ LÃM

Căn cứ Quyết định số 51/2013/QĐ-UBND, ngày 22/11/2013 của UBND Thành phố Hà Nội ban hành quy định về thu, sử dụng các khoản thu khác trong các cơ sở giáo dục công lập của thành phố Hà Nội;

 Căn cứ Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc bãi bỏ Điều 11 của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 51/2013/QĐ-UBND ngày 22/11/2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội ban hành quy định về thu, sử dụng các khoản thu khác trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập của Thành phố Hà Nội;
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31  tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Thông tư 45/2021/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ GDĐT quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích trong cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng trường; cuộc họp đại diện CMHS trường mầm non Phú Lãm;

Xét đề nghị của Tổ công tác lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm phục vụ bán trú cho trẻ mầm non năm học 2024- 2025 trường MN Phú Lãm;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Lựa chọn các đơn vị có đủ điều kiện cung cấp thực phẩm phục vụ bán trú cho trẻ mầm non năm học 2024 – 2025 (Theo danh sách đính kèm)

Điều 2. Các Công ty có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Hiệu trưởng trường mầm non Phú Lãm và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thực hiện.
	    Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.
	                        HIỆU TRƯỞNG

                      Nguyễn Thị Hương

Danh sách các đơn vị đủ điều kiện cung cấp thực phẩm phục vụ bán trú
cho trẻ mầm non năm học 2024 – 2025
( Theo QĐ số 189/QĐ-MNPL ngày 22/08/2024)

	TT
	Tên công ty
	Mặt hàng cung cấp

	  1
	Công ty TNHH Hoàng Mạnh Bích Phương
	- Rau, củ, quả.

- Sữa bột Famlac
- Sữa chua

- Sữa chua lên men Susu
- Hoa quả

- Hàng khô

	2
	Hộ kinh doanh Hà Lê Quang Minh
	-Thịt lợn, thịt bò, thịt gia cầm.

	3
	Công ty cổ phần kinh doanh LPG Việt Nam – Chi nhánh miền Bắc
	-Gas Petrovietnam

	4
	Hộ kinh doanh Dương Minh Hải
	· Nước uống tinh khiết đóng bình